FiN Prova Tempi Junior-Cadetti-Senior
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero

Lignano, Domenica 19/07/2009 ore 17:34
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 VIO TOMMASO LEOPOLDO
2 1 5 FAVA SIMONE
3 1 2 CARUSO GIUSEPPE
4 1 6 DALLA VENEZIA MARCO
5 1 3 PATTARO RICCARDO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1990
1990
1992
1994
1994

Societa

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Foglion. 1
02/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo Pti

15:32.55
16:28.81
16:57.85
17:10.73
17:28.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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